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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

 ترفند جدید تبلیغات
 کاربری نوشت: »ترفند جدید شبکه‌های نمایش خانگی مثل نماوا و فیلیمو 
اینه: آگاهانه یه چیزی پخش میکنن که میدونن توقیف میشه، همون خبر 
توقیف باعث تبلیغ‌شون میشه، تهشم اگه مجوز پخش نگیرن میرن یوتیوب 
پخش میکنن و سود میکنن! آقای قوه قضائیه لطفاً جلوی این روند رو بگیرید.«

 فیلتر طولانی و سختگیرانه
 امین میمندیان: »فیلتر نماوا باید انقدر طولانی و سختگیرانه باشد که این 
پلتفرم بابت تلاش برای عبور از خطوط قرمز شرعی و فرهنگی به غلط‌کردم 
بیفتد و درس عبرت بقیه پلتفرم‌ها شود. نه که خوشحال باشد که آخ جون 

اسم درکردیم و سریال‌مان بیشتر دیده می‌شود.«
 امیرکبیر زمانه

 کاربری نوشت: »در بین ۲۰ کشور با سریع‌ترین رشد اقتصادی، ۱۲ تا 
کشور آفریقایی‌ هستن! سیاست هوشمندانه شهید رئیسی تو تقویت روابط با 
این کشورا، از درخشان‌ترین اقدامات اقتصادی دوران ریاست‌ ایشون بود. حقاً 

که لقب »امیرکبیر زمانه« برازنده‌‌ترین لقب بود...«
 روایت تلخی دیگر از غزه

 الهام عابدینی با انتشار این تصویر نوشت: »خبرنگار فلسطینی نوشته 
امشب وقتی خیلی گرسنه بودم دستم را دراز کردم تا آخرین چیزی را که 
پنهان کرده بودم بردارم؛ یک بسته کوچک بیسکویت که برای روز مبادا 
پنهان کرده بودم: هشت بیسکویت کوچک. امشب، آنها خودِ زندگی بودند. 
آنها را شکستم و با خانواده‌ام تقسیم کردم... هر کدام از ما فقط به اندازه‌ای 
خوردیم که درد شکم‌مان را از گرسنگی شبانه آرام کند. هیچ خرده‌نانی هدر 
نرفت و هیچ کلامی رد و بدل نشد. فقط نگاه‌ها در نور کم به هم گره خورد، 

نگاه‌هایی پر از قدردانی به خاطر این به اشتراک گذاشتن و سهیم شدن.«
 ضعف حافظه تاریخی؟

 سید نظام‌الدین موسوی: »آقای روحانی اخیراً ادعا کرده که می‌توانستم 
موضوع هسته‌ای ‌و تحریم‌ها را با آمریکا حل کنم ولی نگذاشتند. بزرگوار! 
اگر حافظه تاریخی ملت را هم آن‌قدر ضعیف فرض کنی که ۸سال 
ریاست‌جمهوری شما و برجام را فراموش کرده باشد، میراث شوم مکانیسم 

ماشه را چکار میکنی که خطرش همین الان بیخ گوش ماست؟!«
 چی بودیم؛ چی شدیم!

 کاربری با انتشار این 
تصویر نوشت: »اینکه 
وارد‌کننده  قبل  ۴۶ سال 
به خاطر  الان  باشی، 
کنن  دعوتت  کیفیتت 
نمایشگاه‌های نظامی دنیا 
پیشرفته  اینا  حرفه.  خیلی 
که باید بهش افتخار کرد. 

پراید و خودروسازی ما هم می‌تونست در این وضع باشه که ما به خاطر 
خودروهامون دعوت بشیم نمایشگاه‌های مطرح دنیا. چرا سلاح‌سازی 

تحریم شد‌، اما خودروسازی نشد؟«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

رانش زمین در یک  تلفات  تعداد 
اندونزی به  معدن در استان جاوه غربی 
حداقل ۱۳ نفر افزایش یافت و چندین 

نفر دیگر مفقود هستند.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از 
شینهوا، در همین حال، به گفته رئیس دفتر 

جست‌وجو و نجات در استان جاوه غربی، پنج نفر به‌شدت مجروح و چندین 
نفر دیگر جراحات سطحی برداشته‌اند. وی با بیان اینکه که توده‌ای ضخیم 
از سنگ‌ها مانع از حفاری بیل‌های مکانیکی شده است، افزود: ما هنوز تعداد 
دقیق مفقودین را نمی‌دانیم. با این حال، ما جست‌وجو را ادامه خواهیم داد 
زیرا معتقدیم که هنوز چندین نفر تحت تأثیر رانش زمین در معدن محبوس 
هستند. سخنگوی آژانس مدیریت و کاهش بلایای استان جاوه غربی، گفت: 
به مردم ساکن در اطراف معدن و معدنچیان توصیه شده است که نسبت به 

احتمال رانش زمین بیشتر محتاط باشند.

مرگ
 ۱۳ معدنچی

 در رانش زمین

اندونزی

مقامات نیجریه اعلام کردند بارندگی 
شدید باعث وقوع سیل ویرانگر در شهر 
»موکوا«ی این کشور شده که در پی آن 
بیش از ۱۰۰ تن کشته و صدها هزار نفر 

دیگر نیز آواره شده‌اند.
به گزارش ایسنا، باران‌های سیل‌آسا اواخر 
روز چهارشنبه موکوا را تحت تاثیر قرار داد و 
ادامه آن برای چندین ساعت، منجر به وقوع سیلی شد که ده‌ها خانه را تا 
روز پنجشنبه با خود برد. موکوا محل ملاقات تاجران جنوب و تولیدکنندگان 
مواد غذایی در شمال این کشور است. به گفته یکی از مقامات ایالتی، حدود 
۱۱۰ جسد در پی وقوع این سیل ویرانگر پیدا شده است. او همچنین گفت 
تلاش‌های امدادی برای اطمینان از اینکه جان افراد بیشتری به خطر نیفتد، 
تشدید شده است.  در همین حال، مردم محلی گفتند صدها خانه، بازار، 
زمین‌های کشاورزی و زیرساخت‌ها در آب غوطه‌ور شده‌اند. به گزارش 
آناتولی، سیل همچنین خطر ابتلا به بیماری‌های منتقله از آب مانند اسهال 
و مالاریا را افزایش داده است و بسیاری از مردم برای دسترسی به آب 

آشامیدنی سالم و امکانات بهداشتی با مشکل مواجه هستند.

کشته‌شدن
 ۱۰۰ نفر 
در سیل

نیجریه

و  میوه  میادین  مدیریت  سازمان  مدیرعامل 
تره‌بار شهرداری تهران از فعالیت ۱۵ مرکز عرضه 
بهداشتی دام در روزهای عرفه و عید سعید 

قربان خبر داد.
به گزارش سازمان مدیریت میادین میوه و تره‌بار 
شهرداری تهران، مهدی بختیاری‌زاده گفت: طبق 
برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده جهت رفاه حال شهروندان 

سه مرکز اصلی و ۱۲ مرکز موقت در شهر تهران جهت 
عرضه دام زنده و بهداشتی راه‌اندازی شده است.

بختیاری‌زاده افزود: سه مرکز عرضه دام بهداشتی 
حکیمیه واقع در منطقه ۴، بزرگراه امام رضا واقع در 
منطقه ۱۵ و آزادگان واقع در منطقه ۱۸ به‌صورت 
دائمی خدمات ارائه می‌دهد. همچنین در مناطق ۱، ۲، 
۴، ۵، ۷، ۱۲، ۱۳، ۱۴، ۱۹، ۲۰، ۲۱ و ۲۲ نیز مراکزی 

به صورت موقت راه‌اندازی شده است.
وی با اشاره به نحوی فعالیت مراکز عرضه دام 
بهداشتی در روزهای عرفه و عید سعید قربان ادامه داد: 
فعالیت مراکز عرضه دام بهداشتی در روز پنجشنبه ۱۵ 
خردادماه ۱۴۰۴ مصادف با روز عرفه از ساعت ۹ لغایت 
۱۹ است. همچنین فعالیت مراکز عرضه دام بهداشتی 
در روز جمعه ۱۶ خردادماه ۱۴۰۴ مصادف با عید 

سعید قربان از ساعت ۴ بامداد لغایت ۱۴ بعدازظهر 
خواهد بود.

مدیرعامل سازمان مدیریت میادین میوه و تره‌بار 
شهرداری تهران تأکید کرد: در مجموع تنها در بخش 
مراکز عرضه دام موقت ۷۷ آغل ایجاد شده است تا 
شهروندان در تهیه دام زنده و بهداشتی دچار مشکل 

نشوند.

در مراسمی با حضور رئیس ستاد اجرائی فرمان 
امام و وزیر بهداشت ۲۳ محصول دارویی جدید از 
تولیدات گروه‌ سلامت و دارویی برکت در حوزه‌های 

حیاتی درمان رونمایی شد.
به گزارش کیهان، آیین رونمایی از ٢٣ داروی جدید 
گروه سامت و دارویی برکت در حوزه‌های حیاتی درمان 
با حضور سیدپرویز فتاح رئیس ستاد اجرائی فرمان امام 
و محمدرضا ظفرقندی وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی در شهرک دارویی برکت برگزار شد. بخشی از این 
داروها تاکنون فقط نمونه وارداتی داشته‌اند و برخی دیگر نیز 

جزو داروهای کمیاب کشور بوده‌اند.
رئیس ستاد اجرائی فرمان امام در این مراسم گفت: 
بازدید وزیر محترم بهداشت از شهرک دارویی برکت فرصت 
خوبی برای معرفی ظرفیت‌ها است. این شهرک نتیجه 
زحمتی است که طی ١٢ سال گذشته تا به امروز انجام 
شده است و تلاش‌های بسیاری را توسط نخبگان بخش‌های 

مختلف به خود دیده است.

سیدپرویز فتاح افزود: شهرک‌ دارویی برکت از نظر فنی و 
زیرساختی، زمینه حضور کارخانه‌های و شرکت‌های مختلف 
دارویی را فراهم کرده است و اکنون نیز میزبان شرکت‌های 
مختلفی از بخش خصوصی است. این شهرک یکی از 
سرمایه‌ها و ظرفیت‌های کشور در تولید و تامین دارو است 
که با سرمایه‌گذاری ستاد اجرائی فرمان امام دایر شده است.

وی با اشاره به تولید ۲۳ داروی جدید در گروه سلامت 
و دارویی برکت، ادامه داد: داروهای جدید در حوزه‌های 
حیاتی درمانی از جمله قلب و عروق، اعصاب و روان، 
سرطان، تقویت سیستم ایمنی بدن، مکمل‌های گیاهی و 
سلول‌درمانی تولید شدند. این محصولات از لحاظ علمی 
و درمانی دارای اثربخشی بالا هستند و تولید داخلی آن 
۴٣میلیون دلار صرفه‌جویی ارزی برای کشور خواهد داشت. 
ما در عرصه تولید واکسن‌های حساس نیز سرمایه‌گذاری 
کردیم و سعی کردیم فشاری به دولت از نظر مالی و ارزی 

نیاوریم.
رئیس ستاد اجرائی فرمان امام با اشاره به قیمت‌گذاری 

صنعت دارو گفت: تولید برخی داروها صرفه اقتصادی ندارد 
اما ما به عنوان یار دولت و کشور، حتماً در جهت رفع نیاز 
مردم فعال خواهیم بود. بارها در مواقع حساس و نیاز کشور 
ورود اثرگذار داشته‌ایم و آمادگی داریم تا در داروهای 

حساس و دچار کمبود به دولت کمک کنیم.
فتاح بیان داشت: شرکت‌های دارویی ما نماد بورسی 
دارند این یعنی کار را به مردم واگذار کرده‌ایم. بنا نداریم با 
بخش خصوصی رقابت کنیم و حتماً سهم آنها را به طرف 
تولیدات ستاد هدایت نمی‌کنیم. زیرساخت‌هایی که امروز 
فراهم کرده‌ایم اساساً نیازمند جسارت در سرمایه‌گذاری بوده 
است؛ این سرمایه‌گذاری روی ظرفیت نخبگان جوان ایران 
هم انجام شده است و امروز شاهد حضور و اثربخشی آنها در 

تولید همین داروهای جدید هستیم.
بنابر این گزارش، از میان ۲۳ قلم داروی جدید، 
هفت دارو در حوزه درمان سرطان، 6 قلم به‌صورت 
مکمل‌های گیاهی و دو محصول نیز در حوزه سلول 
درمانی تولید شده‌اند که یا صرفاً وارداتی بوده‌اند و یا 

جزو داروهای کمیاب کشور بوده‌اند.
 شهرک دارویی برکت فرصتی برای توسعه

 و سرمایه‌گذاری‌ در داروسازی ایران
وزیر بهداشت نیز در این مراسم با اشاره به ظرفیت 
بزرگ شهرک دارویی برکت تاکید کرد: اقدامات ارزشمندی 
در شهرک دارویی برکت انجام شده است. این امکانات، 
فرصت مناسبی برای شرکت‌های دارویی و توسعه فعالیت‌ها 

و سرمایه‌گذاری‌هایشان فراهم کرده است.
محمدرضا ظفرقندی افزود: امروز ٢٣ قلم دارو و واکسن 
رونمایی شد که واکسن چهار ظرفیتی گاردیسان از جمله 
مهم‌ترین آنها برای پیشگیری از بیماری پاپیلومای انسانی 

است.
وی ادامه داد: از امروز ٧ قلم داروی جدید درمان 
سرطان وارد بازار می‌شود که در فضاهای مجهز تولید 
شده است؛ همچنین با تلاشی که امروز می‌بینیم داروهای 
جدیدی در حوزه درمان بیماری‌های قلبی و اعصاب و روان 

وارد بازار دارو و سلامت کشور شد.

با حضور وزیر بهداشت و رئیس ستاد اجرائی فرمان امام)ره( انجام شد

رونمایی از ٢٣ داروی حیاتی تولید گروه برکت
 با ۴۳ میلیون دلار صرفه‌جویی ارزی 

نمرات آزمون‌های نهائی دانش‌آموزان بین ۸ تا ۱۰ است

۴۰ درصد ابتدائی‌ها مهارت‌ خواندن و نوشتن استاندارد را ندارند

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ گفت: عامل 
۵۷درصد تصادفات مرگبار بزرگراه‌های تهران، موتورسواران هستند.

به گزارش ایسنا، خانم سرهنگ رابعه جوانبخت با اشاره به آمار تصادفات 
دو ماه ابتدائی سال جاری، اظهار داشت: ۵۷درصد از تصادفات فوتی تهران 
مربوط به موتورسیکلت‌سواران در بزرگراه‌ها بوده است. در این مدت، فوت 
۵۱ نفر از موتورسواران ثبت شده که معادل ۴۱درصد از کل جان‌باختگان 

تصادفات شهر تهران است.
جوانبخت درباره دلایل اصلی این تصادفات افزود: ۳۵درصد از تصادفات 
ناشی از عدم توانایی در کنترل موتورسیکلت به دلیل سرعت غیرمجاز، 
۲۰درصد به علت عدم توجه به جلو به دلیل استفاده از تلفن همراه و 

۱۸درصد به خاطر تغییر مسیرهای ناگهانی رخ داده است.
وی با اشاره به رنج سنی قربانیان تصادفات فوتی موتورسیکلت‌سواران 
ادامه داد: بیشترین آمار مربوط به افراد ۲۵ تا ۳۵ سال با ۳۱درصد، ۱۸ تا ۲۵ 
سال با ۲۴ درصد و ۳۵ تا ۴۵ سال با ۱۶درصد است و در واقع بیشتر قربانیان 

را جوانان تشکیل می‌دهند؛ نسلی که نقش کلیدی در آینده کشور دارند.
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ درباره مکان وقوع 
تصادفات گفت: بیشترین تصادفات فوتی موتورسیکلت‌سواران در بزرگراه‌ها 
رخ داده است، به‌ طوری که بزرگراه شهید همت با ۱۰درصد، بزرگراه‌های 
شهید چمران و امام علی‌)ع( هر کدام با ۸درصد در صدر قرار دارند. پس 
از آن، خیابان‌های اصلی تهران با ۳۷درصد و تونل‌های شهر با ۴درصد قرار 

دارند.
جوانبخت درباره زمان وقوع تصادفات فوتی موتورسیکلت سواران تهرانی 
بیان داشت: معمولا بیشترین زمان وقوع این دسته از تصادفات بین ساعت 
۱۲ بامداد تا ۴ صبح با فراوانی ۳۱درصد و ساعات ۲۰ تا ۲۴ با فراوانی 
۲۷درصد در جایگاه دوم بوده است. اکثر این تصادفات به دلیل عدم استفاده 
از کلاه ایمنی و ضربه شدید به سر موتورسواران رخ داده و با تخطی از سرعت 

مجاز همراه بوده است.

پلیس راهور تهران بزرگ:

موتورسواران عامل ۵۷ درصد تصادفات مرگبار 
بزرگراه‌های پایتخت هستند

مدیرعامل سازمان میوه و تره‌بار شهرداری خبر داد

فعالیت ۱۵ مرکز عرضه دام بهداشتی تهران در روزهای عرفه و عید قربان

اداره کل زندان‌های استان تهران با صدور اطلاعیه‌ای ادعا‌های 
مطرح‌شده در یکی از رسانه‌ها در رابطه با جزئیات مسمومیت 

امیرحسین مقصودلو معروف به تتلو را تکذیب کرد. 
به گزارش خبرگزاری میزان‌، در پی طرح برخی ادعا‌های نادرست از 
سوی یکی از رسانه‌ها در رابطه با جزئیات مسمومیت امیرحسین مقصدلو 
معروف به تتلو، اداره کل زندان‌های استان تهران اطلاعیه‌ای این درخصوص 

صادر کرد. 
این رسانه در بخشی از گزارش خود مدعی شده است که امیرحسین 
مقصودلو پنجشنبه ۸ خردادماه ۱۴۰۴، ساعت ۱۱ و ۴۵ دقیقه شب دچار 
مسمومیت شده و به بیمارستان انتقال پیدا کرده است. این در حالی است 
که مستندات و گزارش رسمی ثبت‌شده در رابطه با امیرحسین مقصودلو 
نشان می‌دهد مطلب منتشره صحت ندارد. این رسانه در بخش دیگری از 
گزارش خود به نقل از یک مقام آگاه مدعی شده است که تتلو چند روز قبل 
از مسمومیت درخواست ملاقات با یکی از مقامات قوه قضائیه و ملاقات با 

همسرش را داشته، اما موافقت نمی‌شود.
براساس گزارش اداره کل زندان‌های استان تهران، این ادعا نیز صحت 

ندارد. 
در رابطه با ادعای مطرح‌شده در مورد درخواست امیرحسین مقصودلو 
برای ملاقات با مسئولان قوه قضائیه، وی هیچ‌گونه درخواستی به مسئولان 

زندان مبنی بر ملاقات با مقامات قضائی مطرح نکرده است. 
همچنین، نامبرده از زمان ورود به زندان طبق مقررات قانونی با خانواده 
خود ملاقات داشته و هر زمانی که درخواست ملاقات با خانواده خود را داشته 
این امکان برای وی فراهم شده حتی در همین مدتی که در بیمارستان بود 
هم امکان ملاقات با خانواده‌اش فراهم شد و مستندات آن در پرونده وی 

ثبت شده است.
گفتنی است، امیرحسین مقصودلو ملقب به تتلو که به علت مسمومیت 
در یک مرکز درمانی بستری شده بود با تکمیل فرآیند درمان و تایید پزشک 

متخصص، مرخص و به زندان برگشت.

در  اینکه  بیان  با  آموزش‌وپرورش  وزیر  مشاور 
آزمون‌های نهائی، نمرات دانش‌آموزان بین ۸ تا ۱۰ و 
میانگین کشوری نیز در همین حدود است گفت: این 

فقط زنگ خطر نیست، بلکه خود خطر است.
به گزارش ایسنا، مهدی نوید ادهم در نشست هم‌اندیشی 
فعالان و جهادگران عرصه آموزش در مناطق محروم با بیان 
اینکه آموزش‌وپرورش اکنون با چالش جدی کیفیت آموزشی 
و عدالت در دسترسی به آموزش مواجه است، پیشنهاد کرد 
همان‌گونه که مشکل فیزیکی مدارس با مشارکت مردم حل 
شد، می‌توان از ظرفیت خیرین برای ارتقای کیفیت و عدالت 

آموزشی نیز بهره گرفت.
نوید ادهم با اشاره به تجربیات سه دهه اخیر در حوزه 
مدرسه‌سازی اظهار داشت: حدود ۳۰ سال پیش در همین 
ساختمان و مجموعه سازمان نوسازی، بحثی مطرح شد که 
با توجه به نیاز فزاینده آموزش‌وپرورش به فضای فیزیکی و 
رشد جمعیت دانش‌آموزی، چگونه می‌توان با منابع محدود 
این نیاز را پاسخ داد؟ نتیجه آن جلسات این شد که جریانی 
تحت عنوان خیرین مدرسه‌ساز پایه‌گذاری شد تا با مشارکت 
مردم، مشکل فضای فیزیکی آموزش‌وپرورش حل شود، 
خوشبختانه مردم نیز با تمام توان لبیک گفتند و امروز بیش 
از یک‌سوم مدارس کشور با مشارکت خیرین ساخته شده‌اند.

وی با بیان اینکه اگر این مشارکت نبود، قطعاً امروز 
با کلاس‌های چندنوبته و حتی چهار یا شش‌نوبته روبه‌رو 
بودیم، عنوان کرد: تجربه گذشته نشان داد که مشارکت 

مردمی می‌تواند گره‌گشای آموزش‌وپرورش باشد.
مشاور وزیر آموزش‌وپرورش به موضوع کیفیت آموزشی 
اشاره کرد و گفت: اکنون با پدیده تلخ دیگری مواجه هستیم؛ 

وجود مدرسه، مدیر و دانش‌آموز، اما نبود کیفیت. علی‌رغم 
تمام تلاش‌ها و زحمات معلمان و مدیران، خروجی سیستم 

آن چیزی نیست که انتظار می‌رود.
نوید ادهم با اشاره به برخی آمارهای نگران‌کننده بیان 
داشت: در آزمون‌های نهائی، نمرات دانش‌آموزان بین ۸ تا 
۱۰ و میانگین کشوری در همین حدود است؛ این فقط زنگ 
خطر نیست، بلکه خود خطر است. وی با بیان اینکه در 
آزمون بین‌المللی تیمز و پرلز حدود ۴۰درصد از دانش‌آموزان 
ابتدائی، مهارت‌های پایه‌ای خواندن و نوشتن را به حد 
استاندارد ندارند، با اشاره به وضعیت ریاضی دانش‌آموزان 
افزود: سال گذشته نمره ریاضی دانش‌آموزان شرکت‌کننده 
در آزمون دانشگاه صنعتی شریف حدود ۶ یا ۷ بود که در 

رسانه‌ها نیز بازتاب وسیعی داشت.
مشاور وزیر آموزش‌وپرورش همچنین با تأکید بر اهمیت 
عدالت آموزشی ادامه داد: تفاوت معناداری بین استان‌ها، 
مناطق مختلف، و مدارس دولتی و غیردولتی وجود دارد 
که نمود آن در نتایج کنکور، پذیرش در رشته‌های برتر، و 

مدارس سمپاد دیده می‌شود.
نوید ادهم با اشاره به فعالیت‌های کمیسیون یاری 
گفت: کمیسیونی راه‌اندازی کردیم که به موضوع 
در  می‌پردازد.  آموزش‌وپرورش  در  کیفیت‌بخشی 
این کمیسیون با حضور جمعی از اساتید، خیرین و 
کارشناسان، اقدامات متعددی آغاز شده است. وی افزود: 
برگزاری دوره‌های توانمندسازی معلمان و مدیران در 
استان‌های مختلف، مانند سیستان و بلوچستان، برای 
ارتقای مهارت‌های تدریس، یکی از اولویت‌هاست. توسعه 
کتابخانه‌های مدارس و آموزش مهارت خواندن به معلمان 

دوره ابتدائی برای ارتقای سواد پایه نیز در حال اجراست.
نوید ادهم اظهار داشت: گسترش پیش‌دبستانی و پیوند 
مدارس توانمند با مدارس مناطق نیازمند از دیگر محورهای 
مهم کاری ماست. وی با بیان اینکه در سال ۱۳۹۹ وزارت 
آموزش‌وپرورش با استفاده از ۲۰ شاخص، ۴۴۹ منطقه 
آموزشی کشور را رتبه‌بندی کرد که از این میان، در آن 
زمان ۶۰ منطقه زیر میانگین کشوری قرار داشتند، ادامه 
داد: اکنون با بررسی جدید، این عدد به حدود ۱۰۰ منطقه 

رسیده است.
مشاور وزیر آموزش‌وپرورش با بیان اینکه برای ارتقای 
این مناطق، نیازمند مشارکت همه‌جانبه مردم، خیرین و 
گروه‌های جهادی هستیم، گفت: مدرسه‌سازی مترادف با 
ساخت ساختمان نیست. مدرسه یعنی ساختمان، معلم، 
دانش‌آموز، مدیر، محتوای درسی، نظام تعلیم و تربیت که 

باید این نگاه را در جامعه گسترش دهیم.
نوید ادهم با بیان اینکه سازمان نوسازی مدارس 
میدان‌دار ساخت فضاست، اظهار داشت: در حوزه کیفیت، 
میدان‌دار باید وزارت آموزش‌وپرورش باشد. خیرین هم باید 
در این بخش نقش‌آفرینی کنند. وی با بیان اینکه امروز 
آرامش نسبی در حوزه فضای فیزیکی داریم، اما بحران 
کیفیت و عدالت آموزشی، نیازمند تصمیم و اقدام ملی است، 
عنوان کرد: از همین‌جا دست یاری به‌ سوی خیرین، نهادهای 
مردمی و نیروهای جهادی دراز می‌کنیم تا نسل آینده را 

نجات دهیم.
مشاور وزیر آموزش‌وپرورش در حوزه تعلیم و تربیت، بر 
لزوم تقویت نقش دانشگاه فرهنگیان در اجرای سند تحول 
بنیادین تأکید کرد و خواستار مشارکت بیشتر نهادهای 

مردمی در ارتقای کیفیت آموزش کشور شد.
نوید ادهم با اشاره به وجود یک نقشه راه روشن برای 
آموزش‌وپرورش افزود: خوشبختانه امروز آموزش‌وپرورش 
کشور دارای سند تحول بنیادینی است که مورد تأیید رهبر 
معظم انقلاب، مجلس شورای اسلامی، شورای عالی انقلاب 
فرهنگی و دولت قرار دارد، اما در مرحله اجرا، همچنان با 
چالش‌هایی روبه‌رو هستیم. وی با بیان اینکه اجرای این سند 
نیازمند مشارکت همه‌جانبه است، ادامه داد: از گروه‌های 
جهادی درخواست می‌کنیم که بیش از گذشته به کمک 
آموزش‌وپرورش بیایند. شما عزیزان می‌توانید در بسط 
عدالت آموزشی و ارتقای کیفیت فرآیند یاددهی ‌یادگیری 

نقش مهمی ایفا کنید.
مشاور وزیر آموزش‌وپرورش، دانشگاه فرهنگیان را 
نقطه‌ کانونی این تحول دانست و گفت: دانشگاه فرهنگیان 
باید محور ارتقای کیفیت در آموزش‌وپرورش باشد. تقویت 
این دانشگاه و گسترش ماموریت‌های آن به سایر بخش‌ها 

می‌تواند به پیشبرد اهداف سند تحول کمک کند.
نوید ادهم با اشاره به اهمیت خدمات مشاوره‌ای در 
مدارس بیان داشت: برخی گروه‌های جهادی حاضر تمرکز 
خود را بر ارائه خدمات مشاوره‌ای، تحصیلی و تربیتی قرار 
داده‌اند، این‌گونه فعالیت‌ها نه‌تنها برای دانش‌آموزان، بلکه 
برای توانمندسازی معلمان نیز بسیار اثرگذار است. وی با 
بیان اینکه آموزش‌وپرورش نهادی حاکمیتی است اما اجرای 
کیفی برنامه‌ها، بدون مشارکت بخش‌های مردمی و جهادی 
ممکن نیست، از گروه‌های حاضر خواست تا در هماهنگی 
با آموزش‌وپرورش، فعالیت‌های خود را در مناطق نیازمند 

هدفمند کنند.

سازمان بهشت زهرا )سلام ا... عليها( درنظر دارد موضوع زیر را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به شماره 2004102584000003 در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به افراد واجد الشرایط به شرح زیر واگذار نماید.

1- متقاضیان محترم می‌توانند از تاریخ 1404/03/11 لغایت 
 1404/03/17 تا ساعت 11به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی
 https://www.setadiran.ir/setad/cmsدو لت )ستاد( به آدرس 

مراجعه نموده و نسبت به اخذ مدارک مناقصه اقدام نمایند. 
2- متقاضی موظف است تا ساعت 11 مورخ 1404/03/27 نسبت به 
بارگذاری کلیه اسناد مناقصه درسه پاکت» الف‌، ب‌، ج« در سامانه ستاد 

اقدام نمایند.
3- متقاضی موظف است در روز بازگشایی پاکات، ساعت 9 صبح 

مورخ1404/03/28، اصل ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی را به امور 
قراردادها سازمان به آدرس: » تهران- جاده قدیم تهران – قم – سازمان 

بهشت زهرا)س( ساختمان اداری شماره یک« تحویل نمایند.
4- بديهي است شركت درمناقصه و ارايه پيشنهاد به منزله قبول شروط 
وتكاليف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان در رد ياقبول كي يا كليه 

پيشنهادات مختار است.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

روابط عمومي سازمان بهشت زهرا)سلام‌ا... عليها(
WWW.beheshtezahra.ir

شماره 04 /1404

 مبلغ سپرده شرکت برآورد اولیه)ریال(موضوع مناقصهردیف
در مناقصه )ریال(

مدت 
شرایط متقاضیقرارداد

1

 مدیریت
  کنترل جمعیت
  و ساماندهی 

 سگ‌های
  بدون صاحب

 و مبارزه با موش 

43.200.073.1502.170.000.000
10 ماه 

شمسی

-دارا بودن شرکت معتبر با اساسنامه مرتبط با 
موضوع مناقصه.

-دارا بودن گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاران از 
وزارت کار.

-داشتن و ارائه قراردادهای مشابه اجراشده طی پنج 
سال گذشته در زمینه کنترل سگ‌های بدون صاحب 

و یا مبارزه با موش.
دهندگان  ارائه  الکترونیکی  کارت  بودن   -دارا 
و تامین‌کنندگان شهرداری تهران با موضوع مرتبط به 

مناقصه یا ثبت‌نام آن.
-ثبت‌نام در سامانه ثنا

-تصویر گواهي ارزش افزوده.

 آگهی مزایده عمومی
 اجاره یک باب غرفه واقع در پارک بانوان شهر زابل 

به مساحت 15/61 مترمربع
شهرداری زابل در نظر دارد: یک باب غرفه واقع به صورت اجاره 
طبق را  زابل  شهر  بانوان  پارک  در  مترمربع   15/61 مساحت   به 
تدارکات سامانه  از  بهره‌گیری  با  مزایده  اسناد  در  مندرج   جزئیات 
الکترونیکی دولت (https://sso2.setadiran.ir/portal/login) با شماره 

مزایده 5004091256000002 به اجاره واگذار نماید.
زمان انتشار در سایت: 1404/03/04 ساعت 11:00

مهلت دریافت اسناد مزایده: 1404/03/11 ساعت 14:00
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: 1404/03/21
زمان بازگشایی: 1404/03/22 ساعت 10:00

 زمان اعلام برنده حداکثر یک هفته پس از بازگشایی. ضمناً رعایت موارد فوق الزامی می‌باشد.
1- برآورد اولیه طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری

میزان اجاره عنوانردیف
ماهیانه‌ )ریال(

18/000/000یک باب غرفه در پارک بانوان بمساحت 15/61 مترمربع1

که  می‌باشد  پایه  قیمت  ریالی  ارزش   ٪5 مزایده  در  شرکت  تضمین  مبلغ   -2
بصورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماه با فیش واریزی نقدی به حساب 

0106674386006 بانک ملی بنام سپرده شهرداری زابل باشد.
3- مبلغ خرید اوراق مزایده مبلغ 2/000/000 ریال به حساب 0105640545001 

درآمدهای عمومی شهرداری در سامانه ستاد ایران می‌باشد.
نفع  به  قرارداد نشوند  انعقاد  به  اول و دوم در صورتی که حاضر  نفرات  4- سپرده 

شهرداری ضبط خواهد شد.
5- هزینه درج آگهی نوبت اول و دوم به عهده برنده مزایده می‌باشد.

6- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود.
7- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.

و  می‌باشد  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طریق  از  صرفاً  مزایده  برگذاری   -8
)در صورت وجود  مزایده  اسناد  دریافت  و  مزایده شامل خرید  فرآیند  مراحل  کلیه 
هزینه مربوطه( پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه( ارسال پیشنهاد قیمت، 
این  از  واریز وجه مزایده و در بستر سامانه ستاد  برنده،  به  اعلام  پاکات،  بازگشایی 

طریق امکان‌پذیر می‌باشد.
9- پیشنهاد می‌گردد قبل از ارائه پیشنهاد از مورد مزایده بازدید بعمل آورید.

سایت  در  بارگزاری  از  پس  را  بانکی  فیش  با  ضمانتنامه  اصل  متقاضیان   -10 
)پاکت الف( به صورت فیزیکی تا مورخ 1404/03/21 در پاکت سر بسته و با درج 
کامل مشخصات شرکت و شماره تماس به اداره مالی شهرداری زابل تحویل نمایند. 

معاون درمان وزارت بهداشت در نامه‌ای به رؤسای 
دریافت هرگونه وجه  پزشکی،  علوم  دانشگاه‌های 
مازاد بر تعرفه مصوب دولت توسط اشخاص حقیقی و 

حقوقی را مشمول مجازات قانونی دانست.
بنابر اعلام وزارت بهداشت، در متن نامه سید سجاد 
رضوی آمده است: »پیرو بخشنامه شماره ۱۹۰۱۵/۴۰۰/د 
مورخ ۱۴۰۳/۹/۱۰ با موضوع »نظارت مؤثر بر رعایت 
تعرفه‌های مصوب ابلاغی دولت و اعمال قانون با تخلفات 
اضافه دریافتی و خارج از صورتحساب بیماران« و مستند به 

مصوبه شماره ۲۰۷۷۸۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۱ هیئت وزیران 
و برابر بند ث ماده ۷۰ قانون برنامه توسعه هفتم کشور، 
کلیه پزشکان، پیراپزشکان، مؤسسات و مراکز ارائه‌دهنده 
خدمت، دارو و کالاهای سلامت‌محور در کشور اعم از دولتی، 
غیردولتی، خصوصی و خیریه مکلفند تعرفه‌های مصوب 
دولت را رعایت نمایند. دریافت هرگونه وجه مازاد بر تعرفه 
مصوب دولت توسط اشخاص حقیقی و حقوقی مذکور حسب 

مورد مشمول مجازات قانونی مربوطه است.
لذا با توجه به مطالب فوق خواهشمند است دستور 

فرمایید با هر مورد شکایت کتبی، رسانه‌ای، سامانه ۱۹۰ )در 
صورت تایید( و مشاهده یا مصاحبه با بیماران در بازدیدهای 
نظارتی و کارشناسی‌های به عمل آمده، مبنی بر دریافت 
وجود خارج از تعرفه مصوب، به یکی از شیوه‌های مندرج 
در فرم پیوست )فرم گزارش‌دهی سه‌ماهه تخلفات تعرفه‌ای( 
اقدام و گزارش اقدامات آن دانشگاه/ دانشکده را در قالب 
فرم اکسل پیوست به این معاونت و مراجع ذی‌صلاح شامل 
سازمان تعزیرات حکومتی، هیئت انتظامی نظام پزشکی و 
سازمان‌های بیمه‌گر پایه)تامین اجتماعی، بیمه سلامت و 

بیمه خدمات درمانی نیروهای مسلح( اعلام فرمایند.
انتظار می‌رود پس از اطلاع‌رسانی کامل به کلیه پزشکان 
و پیراپزشکان و مسئولین فنی مؤسسات پزشکی و توجیه 
کارشناسان نظارت بر درمان آن دانشگاه )اعم از ستاد و 
شهرستان‌ها( نسبت به ساماندهی و کنترل دریافت‌های 

خارج از تعرفه اقدامات مؤثر و جدی به عمل آید.
ضمناً پس از مشاهده تخلف، معرفی فرد متخلف به 
تمامی مراجع نظام پزشکی، کمیسیون ماده ۱۱، هیئت 

رسیدگی به تخلفات و سازمان‌های بیمه‌گر انجام شود.

معاون درمان وزارت بهداشت:

دریافت وجه مازاد و خارج از صورتحساب بیماران مشمول مجازات است

دستگیری ۹۵ سارق خشن در پایتخت با کشف ۲۳۵ گوشی سرقتی
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از 
دستگیری ۹۵ سارق خشن در پایتخت با کشف 

235 دستگاه تلفن همراه سرقتی خبر داد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، سردار علی ولی‌پور 
گودرزی روز شنبه در حاشیه اجرای طرح دستگیری 

سارقان خشن در جمع خبرنگاران، از شناسایی و 
بازداشت 95 سارق حرفه‌ای خبر داد.

ولی‌پور گودرزی با بیان اینکه این افراد عمدتاً 
از جمله سارقان زورگیر، سارقان منزل و قاپ‌زن‌ها 
هستند، اظهار داشت: در بازرسی از مخفیگاه متهمان، 

235 دستگاه تلفن همراه سرقتی و مقادیر قابل‌توجهی 
 از اموال به‌دست آمده است که ارزش آنها بیش از 
30 میلیارد تومان برآورد شده است. وی افزود: شناسایی 
و برخورد با سارقان خشن در اولویت اقدامات پلیس قرار 
دارد و این افراد در صحنه جرم به‌شدت تحت رصد قرار 

دارند و بلافاصله شناسایی و دستگیر می‌شوند.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از صدور پرونده 
ویژه برای متهمان این پرونده‌ها خبر داد و تأکید کرد: 
رسیدگی قضائی به جرائم این افراد با جدیت و خارج از 

نوبت در حال پیگیری است.

اداره کل زندان‌های استان تهران:

ملاقات‌های »تتلو« با خانواده بدون هیچ محدودیتی 
و براساس موازین قانونی انجام می‌شود

سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداري اصفهان در نظر دارد 
فراخوان‌های زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

1- فراخوان شماره 2004101736000010: خرید ست پنوماتیک 
)بالشتک‌های بادی سبک و سنگین( و نشت گیر گوه‌ای

2- فراخوان شماره 2004101736000011: خرید یک دستگاه طیف سنج
3- فراخوان شماره 2004101736000012: خرید تشک نجات

 HAZMAT 4- فراخوان شماره 2004101736000013: خرید خودروی
و مقابله با مواد با شیمیایی

 کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی 
پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به 
ثبت‌نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه 

صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: 1404/03/11
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1404/03/18
- مهلت ارسال پیشنهادات: 1404/03/28

- زمان بازگشایی پاکت‌ها بند 1 و 2: 1404/03/28
- زمان بازگشایی پاکت‌ها بند3 و 4: 1404/03/31

 ارائه ضمانت نامه ارجاع فرآیند کار جهت شرکت در مناقصه مورد قبول نمی‌باشد.
 ساير شروط در شرايط شرکت در مناقصه مشخص مي باشد.

 آدرس دستگاه: اصفهان- میدان بزرگمهر- ابتدای خیابان سلمان فارسی- 
سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداري اصفهان )اطلاعات تماس: 

30-32647620-031 داخلی 203 و 09211043140(

مناقصه عمومی 
يک مرحله‌ای

 محمد مهدی مقدس زاده
 مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان

شهرداري اصفهان
 سازمان آتش‌نشانی

 و خدمات ایمنی

سازمان بهزیستی کشور درنظر دارد موضوع » واگذاری و انجام امور خدمات 
عمومی و تأسیسات ساختمان ستاد مرکزی سازمان بهزیستی کشور«را از طریق 
مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به انجام رساند . با عنایت به بارگذاری اطلاعات 
مورد نیاز و مدارک و مستندات مربوطه در سامانه تدارکات الکترونیک دولت‌، 
متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد(به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه و پس از 
تکمیل مدارک لازم‌، جهت شرکت در مناقصه نسبت به بارگذاری فایل‌های آن 

در سامانه مذکور اقدام نمایند. 
همچنین متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات مورد نیاز با شماره تلفن  

9-66702001 داخلی  2384 تماس حاصل نمایند.
نام و نشانی مناقصه‌گزار: به آدرس تهران- ضلع شمالی پارک شهر- خیابان 

شهید فیاض بخش -سازمان بهزیستی کشور.
نوع خدمات: » واگذاری و انجام امور خدمات عمومی و تأسیسات ساختمان 

ستاد مرکزی سازمان بهزیستی کشور«
محل برگزاری مناقصه: تهران- ضلع شمالی پارک شهر- خیابان شهید 
فیاض بخش- سازمان بهزیستی کشور- طبقه چهارم - دفتر معاونت توسعه 

مدیریت و منابع.
زمان برگزاری مناقصه: ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به اطلاع 

متقاضیان خواهد رسید.
*اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار)سازمان بهزیستی کشور‌( جهت 

کسب اطلاعات بیشتر:66760827.
*اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 

مرکز تماس 021-41934
*دفتر ثبت‌نام:88969737 و 85193768.

 فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای 
واگذاری و انجام امور خدمات عمومی و تأسیسات ساختمان 

ستاد مرکزی سازمان بهزیستی کشور 

شناسه آگهی:۱۹۴۱۹۵۶م‌الف۷۹۸

بادبانی  قایق  یک  واژگونی  از  پس 
بندر  نفر در ورودی  تقریباً ۱۸۰  حامل 
لارستینگا در جزیره ال‌هیرو در جزایر 
قناری، حداقل هفت نفر، که همگی زن و 

کودک بودند، کشته شدند.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از 
یورونیوز، خدمات امداد و نجات جزایر قناری 
روز شنبه گزارش داد که کشته‌شدگان شامل چهار زن، به همراه دو دختر 
پنج‌ساله و یک دختر ۱۶ساله بودند. این حادثه زمانی رخ داد که قایق به 
اسکله کشیده می‌شد تا سرنشینان آن، که همگی مهاجرانی از کشورهای 
جنوب صحرای آفریقا بودند، بتوانند از آن پیاده شوند. قایق هنگام واژگونی 
کمتر از ده متر از اسکله فاصله داشت. اگرچه دلیل دقیق واژگونی قایق 
هنوز در دست بررسی است، اما به نظر می‌رسد که اکثر سرنشینان به سمت 
پهلو قایق در زمان نزدیک‌شدن به اسکله حرکت کرده‌اند و تغییر وزن باعث 
شده است که قایق به طرز مهلکی نامتعادل شود. خدمات اورژانس همچنین 
گزارش دادند که برخی از افراد بیهوش از آب بیرون کشیده شده‌اند و دو 

کودک در شرایط وخیم نجات یافته و به بیمارستان منتقل شده‌اند.

واژگونی قایق 
مهاجران

 با ۷ کشته

جزایر قناری


